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МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И НАЧИНОТ НА ВОДЕЊЕТО (ВО МАТЕРИЈАЛНА И ЕЛЕКТРОНСКА 
ФОРМА) И СОДРЖИНА НА МАТИЧНАТА КНИГА НА ЗАПИШАНИ СТУДЕНТИ И ГЛАВНАТА 

КНИГА НА ДИПЛОМИРАНИ СТУДЕНТИ
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        Бр.20-6816/1 Министер за образование
31 мај 2018 година и наука,
         Скопје д-р Рената Дескоска, с.р.
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